R

. /%Mferm doll’ jﬁﬁmﬂ,&,

0{___._, dell “UUnoversitss e dodd Recerca
Wicio Seolastico Regionale prow {' Emitia- Romagna
- Dlprencone Gonerale -

Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

Prot. n.3589/C.03.a Bologna, 26 agosto
2013

IL DIRIGENTE
VISTA lipotesi del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del

personale docente, educativo e ATA per I'anno scolastico 2013/2014, sottoscritto il
15/05/2013;

VISTA l'ipotesi del C.C.D.R. sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale
docente ed ATA a.s. 2013/14 sottoscritto I’ 1/8/2013 :

VISTE le richieste di utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale
dei docenti titolari delle scuole dell'infanzia e Primaria per I’a.s. 2013/2014;

VISTE le graduatorie definitive dei docenti aspiranti alle utilizzazioni ed alle assegnazione
provvisorie, pubblicate in data 09/08/2013;

VISTO il proprio decreto prot. n. 8585/C.03.d del 21/08/2013 con cui sono stati pubblicati
gli esiti della mobilita annuale del personale docente della scuola dell'infanzia e
Primaria;

VERIFICATA la necessita di integrare e rettificare le operazioni disposte con il decreto prot.
n. 8585 del 21/08/2013, in accoglimento di esposti e di segnalazioni da parte degli
interessati;

CONSIDERATI i posti disponibili

DECRETA

sono disposte le seguenti rettifiche e integrazioni alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie:

SCUOLA PRIMARIA

Utilizzazioni
VOLGARINO GIUSEPPINA da BOEE15101G D.D. N. 1 S.LAZZARO DI S.
(posto comune) | a BOEE85105T I.C. N. 8 BOLOGNA

UFFICIO Infanzia e Primaria
Mobilita, Reclutamento e Organici docenti
Responsabile del procedimento: Letizia Finocchiaro e-mall: primarla@istruzioneer.it Tel. 051/3785243

Via de’ Castagnoli, 1- 40126 - BOLOGNA Tel: 051/37851
e-mail: usp.bo@Iistruzione.it Sito web: hitp://www.bo.istruzioneer.it




O

o doll " Universilsy e dolle Recerca
- Yirencone Generale -

L8 %}Vm ﬂlﬂ// l jmfﬂmﬂ-ﬂ;

Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

Assegnazioni provvisorie provinciali

(posto comune)

BOZZI STEFANIA

BASCIANO ANTONINA ALESSANDRA da
a
Assegnazioni provvisorie interprovinciali
da
a

(posto comune)

Al Dirigenti Scolastici della Provincia di Bologna

All'U.S.R. E.-R. - UFF. IV

Alle 00.SS.
All'Albo

BOEE85801C I.C.N. 14 BOLOGNA
BOEES80801B I.C. N. 1 BOLOGNA

BOEE8S5105T I.C.N. 8 BOLOGNA
BOEE812013 I.C.N. 2 BOLOGNA

IL DIRIGENTE

Dott.sso Maria% Moartinez

UFFICIO Infanzla e Primaria

Mobilita, Reclutamento e Organici docenti

Responsabile del procedimento:

Letizia Finocchiaro e-mall: primaria@ilstruzioneer.it Tel, 051/3785243

Via de’ Castagnoli, 1 - 40126 - BOLOGNA  Tel: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



